川崎市ゴルフ協会会員各位

                            川崎市ゴルフ協会 競技委員長 小島孝義

令和元年度 第２回研修競技会開催のご案内

 拝啓 入梅の候、会員皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り、暑くお礼申し上げます。

 さて、早速ですが 3 回研修競技会を下記内容にて開催致しますので、多くの皆様のご参加をお待ちしています。参加

希望の会員様で研修会登録がお済みで無い方は別紙研修会登録申込書もＦＡＸ送付お願い致します。

         第２回研修競技会

開催日    令和元年７月３日 水曜日

開催コース  レイクウッドゴルフクラブ西コース  TEL 0463-72-1150

   約数      １４組 （スタート時間は 8：00 からＯＵＴ・ＩＮそれぞれ７組）

プレー費用  １５，７８０円（税込み）

参加会費    ３，０００円

競技方法   スクラッチ競技として順位を決定

研修競技会参加申込書

 参加ご希望の方は下記研修競技会参加申込書にご記入の上ＦＡＸにて協会事務局までお申し込み下さい。

組合せ、競技規則などは開催日 1週間前頃川崎市ゴルフ協会ホームページ（http://kawasaki-city.golf/）

でお知らせ致します。組み合わせ表を FAX送付若しくは郵送希望の方は□にレ点でチェックをお願い致します。

ＦＡＸ ０４４−７９８−０４００

会員氏名  年齢  会員番号

申し込み締め切り    令和元年６月２２日（土）  FAX到着分迄（必着）

組み合わせＦＡＸ希望    □  ←FAX希望の方はレ点チェック ＦＡＸ番号

組み合わせ郵送希望    □  ←郵送希望の方はレ点チェックをお願いします。

http://kawasaki-city.golf/